
 

2 ARALIK 2025 

 

 

 

Neyi Fiyatladık?  

Haftanın ilk işlem gününde küresel risk iştahındaki zayıflama ve 

kripto varlıklardaki sert satışlar, ABD borsalarında belirgin bir 

baskı yarattı. Bu riskten kaçış eğilimi S&P 500’ün seans içinde 

6.800 seviyesinin altını test etmesine yol açarken endeks günü 

%0,5 kayıpla tamamladı. Nasdaq 100 %0,4, Dow Jones %0,9 ve 

küçük ölçekli şirketlerin göstergesi Russell 2000 %1,2 geriledi.  

Küresel çapta da benzer bir görünümle MSCI World endeksi %0,5 

düşüşle kapandı. 

Ekonomik tarafta ise açıklanan veriler imalat sektöründeki 

daralmanın hızlandığına işaret etti. Buna rağmen tarım dışı 

istihdam verisinin FED toplantısından sonra açıklanacak olması, 

hafta içi faiz indirimi beklentilerindeki oynaklığı sınırladı. 

Uzmanlar, mevcut görünümün aralık toplantısında 25 bp indirimi 

daha olası kıldığını belirtirken, mevsimsellik etkisi nedeniyle aralık 

ayının tarihsel olarak güçlü bir performansa işaret ettiğini 

vurguluyor. 

Yurt içinde haftanın ilk işlem günü yoğun veri gündemiyle başladı. 

Türkiye ekonomisi üçüncü çeyrekte beklenti olan %4,2’nin altında 

kalarak %3,7 büyüdü. İmalat PMI, Kasım’da da 50 eşik seviyesinin 

altında kalarak daralma sinyalini 20. aya taşıdı. İstanbul’da 

perakende fiyat artışı ise Kasım’da aylık %1,19, yıllık %38,28 

seviyesinde gerçekleşerek önceki döneme kıyasla sınırlı bir 

yavaşlama gösterdi. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Küresel tarafta ise Çarşamba günü açıklanacak ISM hizmet verisi 

ve Cuma günü yayımlanacak, FED’in enflasyon görünümü 

açısından yakından izlediği PCE endeksi, faiz patikasına yönelik 

beklentiler açısından belirleyici olacak. 

Yurt içinde bugün önemli bir veri akışı bulunmazken, piyasaların 

odağı yarın açıklanacak TÜFE verisine çevrilmiş durumda. 

Enflasyonun aylık bazda yaklaşık %1,4 artış göstermesi bekleniyor. 
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Endeks güne 10.898 seviyesinde yatay başlamasının ardından gün içinde 10.870–11.125 bandında hareket ederek 

%2 yükselişle 11.116’dan kapandı. İşlem hacmi 135,3 milyar TL olurken 84 hisse pozitif, 15 hisse negatif kapanış 

yaptı. En güçlü sektörler Aracı Kurumlar, Taş-Toprak ve Bankacılık; en zayıf sektör Madencilik oldu.  

Teknik tarafta göstergeler genel olarak pozitif eğilimi destekliyor. Yukarı yönlü hareketin sürmesi için 11 .160 

üzerinde kalıcılık önem taşırken, bu seviye aşılırsa 11.250’ye doğru ivme güçlenebilir. Geri çekilmelerde 11.050 ilk 

destek; bu seviyenin altı 10.800’e doğru düşüşü gündeme getirebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli kontrat güne %0,15 artışla 12250’den başladı ve gün içinde güçlenen tepki alımlarıyla pozitif kapanış 

yaptı. Akşam seansında 12466 seviyesine yükselen sözleşme, 22 günlük ortalamasının üzerinde seyrederken 50 

günlük ortalamaya yaklaşmış durumda. Teknik göstergeler genel olarak pozitif görünümü desteklerken, 

momentum artışı fiyatı Bollinger orta bandından üst banda doğru taşıyor.  

Yeni günde tepki alımlarının sürmesi halinde 50 günlük ortalamaya denk gelen 12480 seviyesi kritik eşik . Üzerinde 

kalıcılık sağlanırsa 12606’ya doğru yükseliş sürebilir. Geri çekilmelerde 12275 ilk destek; altı ise 12158 –12045 

bölgesine düşüş getirebilir. 
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ABD:  

Piyasalar, Şükran Günü sonrası alışveriş maratonundan dönen 

Amerikalıların etkisiyle haftaya düşüşle başladı. Geçen haftaki 

mini ralliyi tetikleyen faiz indirimi söylemlerinin ardından bu 

hafta açıklanacak, Eylül’e ait PCE verisi Fed’in gecikmeli olarak 

ekonomik durumu görmesini sağlayacak. PMI verisi imalatta 

dokuzuncu ayda da daralmaya işaret ederken, Başkan Trump 

yeni Fed başkanını seçtiğini ama açıklamadığını söyledi; basın 

Kevin Hasset’i öne çıkan aday olarak görüyor. 

 

Asya:  

Asya borsaları, ABD piyasalarındaki satış dalgasının ve artan 

tahvil faizlerinin yarattığı baskının ardından yeniden dalgalı bir 

başlangıç yaptı. Nikkei 225 Japonya’da hafif yükselirken, Hang 

Seng Hong Kong ve Kospi Güney Kore’de sınırlı yükseliş ve geri 

çekilmeler görüldü. Bölgedeki yatırımcılar, özellikle Japonya’da 

olası faiz artırımı sinyalleri ve Çin’de emlak sektörü kaynaklı 

riskler nedeniyle temkinli davranıyor. Genel olarak, Asya 

piyasalarında yükselişin sınırlı ve kırılgan olduğu, yatırımcıların 

risk konusunda temkinli kaldığı gözlemleniyor. 

 

Avrupa:  

Avrupa piyasaları haftaya karışık bir görünümle başladı; STOXX 

Europe 600 endeksi yatay-hafif düşüşle seyrederken, bazı büyük 

endekslerde (örneğin DAX 40 ve CAC 40) gerileme görüldü. 

Özellikle savunma ve sanayi hisselerinde değer kayıpları öne 

çıktı; bu durum, yatırımcıların kar realize etmesi ve jeopolitik risk 

algılarıyla ilişkili. Öte yandan, değerli metallerde yükseliş ve 

güvenli liman talebi, Avrupa’daki bazı kaynak hisselerinde destek 

sağladı. 
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EUR/USD  

Euro, Euro Bölgesi ve ABD verileri öncesinde temkinli 

havanın etkisiyle 1,16 doların üzerine çıkarak Kasım 

ortasından bu yana en güçlü seviyesine yükseldi. 

Almanya ve İspanya’da enflasyon hedefin üzerinde 

seyrederken Fransa ve İtalya’da daha zayıf kaldı. Bu 

görünüm, ECB tutanaklarında faiz indirimi için aciliyet 

görülmediğinin belirtilmesiyle birlikte, piyasada 

2026’ya kadar politika değişikliği beklentilerini sınırlı 

tuttu.  

 

 

ALTIN  

Altın, Pazartesi günü görülen altı haftalık zirvenin 

ardından gelen kar satışlarıyla 4.210 dolar seviyesine 

geriledi. ABD’de zayıf veriler ve FED üyelerinin ılımlı 

mesajları sonrasında, piyasalar gelecek hafta 25 baz 

puanlık faiz indirimi ihtimalini %88 düzeyinde 

fiyatlıyor. İmalat sektöründeki daralmanın devam 

etmesi de FED üzerindeki gevşeme baskısını artırıyor. 

Piyasanın gözü bugün Powell’ın açıklamalarında; 

hafta boyunca ADP istihdam ve gecikmeli PCE verileri 

gibi kritik göstergeler de takip edilecek. 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, altı seanslık güçlü rallinin ardından yatırımcı 

kar satışlarıyla 57 dolar seviyesine geriledi. Fiyatlar yıl 

içinde hala %100’ün üzerinde artış göstermiş 

durumda. Fiziksel arz sıkılığı, güçlü endüstriyel talep 

ve FED’den beklenen faiz indirimi gümüş üzerinde 

yükseliş baskısını koruyor. Piyasalar, zayıf ABD verileri 

ve güvercin tondaki açıklamalar sonrası Aralık’ta 25 

baz puanlık indirimi %88 olasılıkla fiyatlıyor. 

 
HAM PETROL 

WTI petrol, jeopolitik riskler ve OPEC+’ın üretimi sabit 

tutma kararının desteğiyle 59,5 dolar civarında 

dengelendi. Ukrayna’nın hafta sonu gerçekleştirdiği 

saldırılar Hazar Boru Hattı’nda hasara yol açarak 

yüklemelerin durmasına neden oldu. ABD–Venezuela 

hattında tansiyon da Trump’ın sert açıklamalarıyla 

yükselirken, Washington bölgedeki askeri varlığını 

artırdı.  
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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